
 

     

 

 
Pirkanmaan hyvinvointialueen kunnissa, myös Virroilla ja Ruovedellä, 
on otettu käyttöön sähköinen hoitotarviketilauslomake ja PostNordin  
pakettipalvelu maksuttomana luovutettavien hoitotarvikkeiden jakeluun.  
Pakettipalvelun etuna on laajat aukioloajat ja mahdollisuus hakea paketti 
myös viikonloppuisin. Pakettipalvelu on asiakkaalle maksuton. 
Ensimmäinen hoitotarviketilaus tehdään terveydenhuollon ammattilaisen 
kanssa siinä yksikössä, jossa tarve maksutta jaettaville hoitotarvikkeille on ha-
vaittu. Jos sinulla on aiemmin myönnetty voimassa oleva lähete maksutta luo-
vutettaviin hoitotarvikkeisiin, ole yhteydessä hoitotarvikejakeluusi tai tervey-
denhuollon ammattilaiseen. 
Ensimmäisen tilauksen jälkeen voit tehdä itse hoitotarviketilauksen sähköi-
sellä lomakkeella. Jos et voi käyttää sähköistä lomaketta tai pakettipalvelua, 
ole yhteydessä omaan hoitotarvikepalveluusi.   
Tarvikkeet toimitetaan ensisijaisesti PostNordin palvelupisteeseen, joita löy-
tyy paikallisista kaupoista Virroilta ja Ruovedeltä. Kun paketti on noudetta-
vissa, saat saapumisilmoituksen tekstiviestillä, sähköpostilla tai mobiilisovel-
lukseen.  Saapumisilmoituksessa on ohjeet paketin noutoon. Noutaessasi lä-
hetystä sinulla tulee olla mukana joko saamasi PIN-koodi tai henkilöllisyysto-
distus.  Jos et pääse itse noutamaan pakettiasi, voit välittää saamasi saapu-
misilmoituksen toiselle henkilölle.  
Tena-inkontinenssituotteiden tilaus jatkuu toistaiseksi entiseen tapaan.  

Hoitotarvikepalvelun yhteystiedot:  
puh. 044 715 3289, tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 10.00-15.30 
 
Lisätietoa hoitotarvikepalvelusta ja tilauslomake löytyvät osoitteesta: 
www.pirha.fi/palvelut/palveluhakemisto/hoitotarvikepalvelu 
 
 
 
 
 
MUUTOKSIA RUOVEDEN TERVEYSKESKUKSEN TILOISSA  
Ruoveden tk:n 2. kerrokseen (Ruovedentie 56) muuttavat palvelut 
 Ruoveden mielenterveys- ja päihdepalvelut 13.2. alkaen 
 Äitiys- ja lastenneuvola, aikuisneuvola, diabeteshoitaja ja diabeteshoitotarv.jakelu 15.2. 

alk. 
 Ruoveden fysioterapia ja kuulokojeyhdyshenkilön vastaanotto 27.2. alkaen. Fysioterapia on 

suljettuna 20.2.–24.2. muuton vuoksi. Apuvälineasioissa muistathan varata ajan puhelimitse 
tai sähköisesti osoitteessa virrat.terveytesi.fi. 

KUULOKOJEPARISTOJEN JAKELU 
Kuulokojeparistot on aikaisemmin saanut veloituksetta Virroilla ja Ruovedellä. Keiturin Sote Oy 
siirtyi Pirkanmaan hyvinvointialueen omistukseen 1.1.2023, joten myös Virrat-Ruovesi -alueella 
noudatamme Pirkanmaan hyvinvointialueen ohjeita.  

Lapsiasiakkaat eli alle 17-vuotiaat saavat jatkossakin kuulolaitteen paristot veloituksetta, 
mutta aikuisikäiset asiakkaat kustantavat ne itse. Noudatamme tätä käytäntöä 1.3.2023 al-
kaen.  
 

 

 

www.keiturinsote.fi 

TIEDOTE HOITOTARVIKEPALVELUN ASIAKKAILLE 
 

LÄHITORI avajaiset 
torstaina 21.3.2024 kello 10–12
Kohtaamispaikka Aleksiinassa 

(K- market Ruovesi vieressä).
Osoite: Urheilutie 1

 
Lähitori avoinna jatkossa  

torstaisin kello 10–12, 
muina aikoina ajanvarauksella  

numerosta 044 7871397.
 

Lähitori tarjoaa muun muassa 
palveluohjausta ja -neuvontaa.

 
Tervetuloa!


